

Quintarelli Primofiore

Italia / Veneto / Veneto

Giuseppe 'Bepi' Quintarelli (1927 - 2012) regnes for å være Amaronens far og Valpolicellas magiker. Vingården i hans hjemby Negrar, Verona, ble etablert i 1924 av hans far. Giuseppe var ansvarlig for vinene siden midten av 50-tallet og som en ihuga tradisjonalist var han kompromissløs. Han reduserte avlingene og innførte en møysommelig og arbeidskrevende praksis i både vinmarkene og i selve kjelleren. Her er det lang lagring som gjelder, - opptil 7 år på store, gamle fat, - bortsett fra Alzero som lagres i barriques. Quintarelli har dyrket og brukt en salgig blanding av forskjellige druer, noe som gir viner med stor karakter og personlighet. Vinhuset drives idag av barn og barnebarn.

De vakre og lett gjenkjennelige etikettene var tidligere håndskrevet og limt på av Guiseppes døtre.

Primofiore, eller "første blomstring", hvor kun to av druene, Cabernet Franc og Cabernet Sauvignon, gjennomgår en kort tørkeprosess, mens Corvina og Corvinone forblir utørkede. Primofiore er også den første vinen som slippes på markedet.



Type	Rødvin
Klassifikasjon	Veneto IGT
Produsent	G. Quintarelli
Årgang	2021
Druetyper	50% Corvina og Corvinone, 50% Cabernet Sauvignon og Cabernet Franc
Vinifikasjon	De druene som tørkes modnes/tørkes i flate trekasser i en periode før pressing, - en metode som gir vinen mer fylde og karakter. Deretter presses druene forsiktig.
Lagring	To år på slavonsk eik.
Analyse	Alkohol: 14,0 % Sukker: 5 g/l Syre: 5,5 g/l
Holdbarhet	Konsumklar, men kan lagres i noen år.
Karakteristikk	Frisk rød farge. Rik, fyldig smak og aroma av modne solbær, kirsebær, oliven og krydder. Vinen skal helst drikkes ung.
Serveringstemperatur	Ved 16° C
Passer til	Nydelig til rødt kjøtt, and, vilt og ost.

Høyoppløselig bilde



Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	5739801	2366466	kr. 824,90
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
12		121188 Status: Skaffevare	

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
 · <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

SOLERA
 BEVERAGE GROUP
Drink for every moment